
 
 

 

 

SDĚLENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

ZADAVATEL:   AWT Rekultivace a.s. 

Sídlem:   Dělnická 884/41, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá 

Zastoupený:    Ing. Kamil Holenda, ředitel  

IČ:                                         47676175 

  
      

        V Havířově dne 07.07.2017 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Podnikové vzdělávání AWT Rekultivace a.s. a jeho partnerů“  
 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „zákon“) a s ust. § 128 odst. 1 

zákona sděluje všem účastníkům zadávacího řízení, že 

 

ROZHODL 

 

o zrušení zadávacího řízení s názvem „Podnikové vzdělávání AWT Rekultivace a.s. a 

jeho partnerů“, zadávaného v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), a to v souladu 

s § 127 odst. 2, písm. d) zákona z důvodu, že se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil předmětnou veřejnou zakázku odesláním oznámení o zahájení zadávacího 

řízení do Věstníku veřejných zakázek, které bylo uveřejněno dne 16. 06. 2017, přičemž 

téhož dne zadavatel uveřejnil na svém profilu zadavatele https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/awt-rekultivace-a-s kompletní zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky.  

 

Ve lhůtě pro podání nabídek došlo ke změně ve vedení společnosti, která má za následek 

restrukturalizaci firmy s navazujícími personálními změnami. Jelikož se z uvedeného důvodu 

bude snižovat počet zaměstnanců, kteří by byli cílovou skupinou předmětu plnění, nelze 

předmět veřejné zakázky v rozsahu zadání realizovat. Zadavateli proto nezbylo, než 

zadávací řízení v souladu se zákonem zrušit. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o zrušení veřejné zakázky, jak je popsáno 

výše. 
 
 
 
 
 
                                                                                         …………..………………………. 

Na základě plné moci 
 Ing. Marie Kačorová 

         

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/awt-rekultivace-a-s
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/awt-rekultivace-a-s

		2017-07-07T09:24:49+0200
	Ing. Marie Kačorová




